福島臨技学発令 5 第 13 号

令和 5 年 12 月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会

会⾧ 山寺 幸雄

感染制御部門

部門⾧ 菊池 重寿

令和 5 年度 福島県臨床検査技師会感染制御部門

微生物ウイルス検査分野・疫学検査分野合同研修会のご案内

謹啓

 寒中の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 このたび、感染制御部門 微生物・ウイルス検査分野並びに疫学検査分野合同研修会を下記の日程で

開催することとなりました。つきましては、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただけますようお願

い申し上げます。

謹白

記

日時：令和 6 年 2 月 18 日(日) 14:00～16:00

場所：Web 開催（Zoom 使用）

内容：『結核の現状と IGRA 検査について』

講師：株式会社キアゲン マーケティング＆マーケティングデベロップメント部

 マーケティングデベロップメント課

諸江 雄大 先生

 参加費：無料

 日臨技生涯教育点数：専門 20 点

 参加は会員に限ります。日臨技ホームページより事前参加登録をしてください。

 後日ミーティング ID、パスワードをご案内いたします。

 申し込み締め切り：2023 年 2 月 10 日(土)

以上

 問合せ先：株式会社江東微生物研究所 東北中央研究所

 検査部   菊池 重寿

 TEL：0246-36-7779（検査部直通）

 FAX：0246-36-7450

 E-mail：s.kikuchi@koutou-biken.co.jp